
ZARZĄDZENIE NR 605/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Posiedzenia Komisji odbędą się 19 sierpnia 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 4E912225-1DE9-45B0-A266-CECECC993DFB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 605/2022 

Burmistrza Wasilkowa 

 z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 19 sierpnia 2022 r. - Pani Magdaleny 

Maksiewicz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Joannna Owsieniuk-Rafało- Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Pani Barbara Szutko- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Henryka Kaczyńska- wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie, 

4. Pan Andrzej Korolczuk- ekspert z listy MEN, 

5. Pan Paweł Michał Garley- ekspert z listy MEN. 

 

 

 

                                                                                                                                   Adrian Łuckiewicz 



Id: 4E912225-1DE9-45B0-A266-CECECC993DFB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 605/2022 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 19 sierpnia 2022 r. - Pani 

Marty Szczęsnowicz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Joannna Owsieniuk-Rafało- Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej- przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, 

2. Pani Barbara Szutko- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Joanna Beata Broniszewska-Hyży- dyrektor Przedszkola „Słoneczne" w Wasilkowie, 

4. Pani Małgorzata Muszyńska- ekspert z listy MEN, 

5. Pani Maria Elżbieta Bańkowska- ekspert z listy MEN. 

 
 

 

                                                                                                                      Adrian Łuckiewicz 


